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Vård-och omsorgsförvaltningen 

 
 

Garnisonen  
  

Beskrivning av den dagliga verksamheten  
 
Garnisonen är en del av vård- och omsorgsförvaltningen i 
Helsingborgs stad. Vi arbetar med stöd och omsorg till personer med 
funktionsnedsättningar. Vårt mål är att ge dig som kund ett så 
självständigt och tryggt liv som möjligt. Det gör att vi alltid behöver 
vara uppmärksamma och lyhörda för att kunna möta ditt behov på 
bästa sätt.  

Inriktning på den dagliga verksamheten 

På Garnisonen arbetar vi i olika grupper med varierande 
arbetsuppgifter såsom att sätta etiketter på blomsterkrukor, påsar 
och pinnar. Vi arbetar en del med att återbruka och skapa. Vi 
tillverkar även aktivitetsmattor för hundar samt trycker Helsingborgs 
stads logga på väskor till hemvårdens personal. 

I vår utemiljö arbetar vi med olika trädgårdsuppgifter såsom odling, 
gräsklippning och att sköta om våra utemöbler. Köksgruppen står för 
disk, bak och matlagning. 

Vissa arbetsuppgifter utförs utanför huset som att tvätta 
brandstationens bilar samt leverera förbrukningsartiklar till personlig 
assistans.   

Promenader, gympa och fredagsmys med t.ex. bingo, spel, karaoke 
eller se på film är även aktiviteter som erbjuds. 

Målgrupp som vi vänder oss till   

Vi riktar oss till dig som kan jobba nästintill självständigt, men även till 
dig som behöver stöd vid flera aktivitetsmoment av en stödassistent 
som ofta finns närvarande. Du som av fysiska, psykiska och/eller av 
sociala skäl behöver kontinuerligt stöd, får det från stödassistent.  
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Personalens kompetens och specialkompetens  

På Garnisonen finns utbildade stödassistenter och stödpedagoger. 
Vi arbetar med tydliggörande pedagogik så som TEACCH och AKK 
med mera.  

Vem tar emot synpunkter och klagomål?   

Du kan lämna dina synpunkter och klagomål direkt till personalen 
eller till enhetschef/verksamhetschef. Du kan också lämna 
synpunkter och klagomål till Helsingborg kontaktcenter på telefon 
042-10 50 00. Vill du hellre skicka e-post kan du göra det till 
vardomsorg@helsingborg.se.  

Hur följer vi upp kvalitén på utförda insatser?   
Vi följer upp kvaliteten på vår dagliga verksamhet minst två gånger 
om året i form av genomförandeplan.  

Kontaktuppgifter  
Adress: Lilla Garnisonsgatan 39, 254 67 Helsingborg  
Telefon: 042-15 70 64, 042-16 29 13  
Öppettider: 08:00-16:00  

Studiebesök bokas via Förmedlingen Daglig Verksamhet  
Telefon:042-10 33 26 
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